Администрация Усть-Кажинского сельсовета
Красногорского района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]
26.12.2023 г.                                           с. Усть-Кажа                                                            № 47

Об утверждении перечней
главных  администраторов доходов
и источников финансирования
дефицита бюджета сельсовета

В соответствии со статьей 160.1, пунктом 4 статьи 160.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень главных администраторов доходов бюджета муниципального образования Усть-Кажинский сельсовет Красногорского района Алтайского края (Приложение №1).
2. Утвердить перечень главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования Усть-Кажинский сельсовет Красногорского района Алтайского края (Приложение № 2).
3. Настоящее постановление применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении районного бюджета, начиная с бюджета 2024 года на плановый период 2025 и 2026 годов.
4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте в сети «Интернет».

Глава  сельсовета                                                                                           С.И. Бусов